
 

 

Tisková zpráva 

Zpráva  o sportovních a lidských srdcích v Městečku Trnávka kde se ve dnech 17. a 18. června 2017 konala 
výroční desátá akce „ Městečko Trnávka Auto Steffan Cup 2017“.  
 

 
Je to turnaj mladých fotbalistů v kategoriích mladší žáci a starší přípravky. 
Součástí této akce bylo charitativní utkání  „ČECHY – MORAVA“, ve prospěch dětských pacientů v Hamzově 
léčebně. 

Za léčebnu se závěrečného vyhodnocení a slavnostního 
zakončení turnaje zúčastnil ředitel MUDr. Václav Volejník, 
Košumberk. Velmi milé bylo setkání s několika našimi 
bývalými pacienty. Byla vyslovena chvála na péči, 
poděkování, padla jména manželů MUDr. Svobodových, prim. 
MUDr. Sílové. 
Vedoucím perfektně organizovaného turnaje byl též jeden 
z našich pacientů, pan Jaroslav Žouželka, spolu s Mgr. 
Vlastimilem Stenzlem, starostou a Janou Lexmaulovou, 
jednatelkou TJ Sokol Městečko Trnávka. 
 

Sportovci z Městečka Trnávka spolu se svým starostou, Ing. 
Milan Šedajem, za pomoci rodičů a dalších návštěvníků 
během akce navíc provedli dobrovolnou peněžní sbírku, 
s cílem pomoci zlepšit podmínky pro léčbu dětských pacientů 
v HL. Bylo vybráno dost neuvěřitelných 12011,00 Kč! Budou 
použity pro volnočasové aktivity dětských pacientů.  Veliký 
dík. 

Městečka Trnávka se právem jmenuje takto poeticky. Je to 
město uprostřed dlaně přívětivých kopců a je plné upřímných 
lidských srdcí.  

 

Za Hamzovu léčebnu Vám všem děkujeme a na další, již 11. turnaj v roce 2018, jistě opět přijedeme. 

 

Kontaktní údaje:  

Jana Zavřelová, DiS. 
referent PR, propagace a kultury 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 
Košumberk 80, 538 54 Luže 
tel. 469 648 115, 733 533 017 
e-mail: zavrelova@hamzova-lecebna.cz 
 
Další informace najdete na www.hamzova-lecebna.cz 
  

http://www.hamzova-lecebna.cz/

